Conselho Regional de Corretores de imóveis 3ª Região – Tel. (51) 9 9367-0649 - UASG 389298

ANEXO II

Pregão Eletrônico 14/2021

Processo n.º 2021.49.1499.25884

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de licença de uso de software de
gestão de folha de pagamento com todos as obrigações do E-social e controle do ponto, em
sistema SAAS, contemplando a implantação e configuração, conversão e migração de
dados, treinamento e capacitação de colaboradores

TERMO DE CONFIABILIDADE

Declaramos, sob as penas legais e cabíveis, que nos comprometemos a não divulgar

quaisquer informações ou dados, configurações, processos e metodologias em uso, política

e estrutura de segurança e outras informações internas da CONTRATANTE a que tenhamos

acesso em razão da celebração do contrato objeto deste Instrumento.

Porto Alegre/RS, xx de xxxx de 2021

_________________________________
Representante Legal da CONTRATADA